
Zarządzenie Nr 21/09 

Wójta Gminy Siennica 
z dnia 29 maja  2009 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół  podstawowych   
                   prowadzonych przez Gminę  Siennica na rok szkolny 2009/2010 
 

 
 Na podstawie § 10 ust.1 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej, 

stanowiącego załącznik Nr 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 

maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz.624 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdzam arkusze organizacyjne n/w szkół podstawowych na rok szkolny  

2009/2010: 

1. PSP im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku, 

2. PSP im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli, 

3. PSP w Nowym Zglechowie, 

4. PSP im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy, 

5. PSP im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie, 

6. PSP w Żakowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół wymienionych w § 1. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                 

1 września 2009 roku. 

 

 

                                                                                                                        

                                                                                        


